
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice (“Glasnik Grada Koprivnice” broj 4/09, 1/12, 1/13, 3/13 - 

pročišćeni tekst)  gradonačelnica Grada Koprivnice 13. travnja 2016.  godine, donijela je 

 
 

ODLUKU 

o izmjenama Odluke o iniciranju javnih radova i  zapošljavanju teže zapošljivih  

nezaposlenih osoba u Programu javnih radova 

 

 

I. 
 

 U Odluci o iniciranju javnih radova i zapošljavanju teže zapošljivih nezaposlenih osoba u Programu 

javnih radova KLASA:100-01/16-01/0001, URBROJ:2137/01-04/3-16-24, od 08. veljače 2016. godine, točka 
V. mijenja se i glasi: 

 „Troškove zapošljavanja prema Programu javnih radova u okviru mjere iz točke II., stavka 1. ove 

Odluke, snosit će Hrvatski zavod za zapošljavanje i Grad Koprivnica, kako slijedi: 

1. Hrvatski zavod za zapošljavanje 
a) 100 % troškova minimalne bruto plaće u iznosu od 3.656,64 kn mjesečno  po  zaposleniku, za 68 

zaposlenika,  

b) 50% troškova minimalne bruto plaće u iznosu od 3.656,64 kn mjesečno  po  zaposleniku, odnosno 
1.828,32 kn po zaposleniku mjesečno, za 2 zaposlenika,  

c) stvarne troškove javnog prijevoza u maksimalnom iznosu do 400,00 kn mjesečno po zaposleniku koji 

će biti uključen u Program javnih radova izvan mjesta prebivališta. 
2. Grad Koprivnica  

50% troškova minimalne bruto plaće u iznosu od 3.656,64 kn mjesečno  po  zaposleniku, odnosno 

1.828,32 kn po zaposleniku mjesečno, za 2 zaposlenika. 

 

II. 

 

 Donošenjem ove Odluke:  

- Program provođenja javnih radova za teže zapošljive nezaposlene osobe „Radom za zajednicu 
i sebe – zaštita i očuvanje okoliša“, od 8. veljače 2016.godine, zamjenjuje se Programom 

provođenja javnih radova za teže zapošljive nezaposlene osobe „Radom za zajednicu i sebe – 

zaštita i očuvanje okoliša“, od 13. travnja 2016.godine,  

- Program provođenja javnih radova za teže zapošljive nezaposlene osobe „Radom za zajednicu 
i sebe – održavanje turističke, kulturne i spomeničke baštine na području Grada Koprivnice“,  

od 8. veljače 2016.godine, zamjenjuje se Programom provođenja javnih radova za teže 

zapošljive nezaposlene osobe „Radom za zajednicu i sebe – održavanje turističke, kulturne i 
spomeničke baštine na području Grada Koprivnice“,  od 13. travnja 2016. godine. 

 

 

KLASA: 100-01/16-01/0001 

URBROJ: 2137/01-04/3-16-456 

Koprivnica, 13. travnja 2016.  

 
 

                                                                                                    GRADONAČELNICA: 

                                                                                              
                                   Vesna Želježnjak, dipl. oec. 



 

OBRAZLOŽENJE 

 
Temeljem Mjera Hrvatskog zavoda za zapošljavanje za 2016. godinu, dana 8. veljače 2016. godine 

gradonačelnica Grada Koprivnice je donijela Odluku o iniciranju javnih radova i zapošljavanju 70 teže 

zapošljivih nezaposlenih osoba u Programu javnih radova prema mjeri „Radom za zajednicu i sebe“, uz uvjet 
100%-tnog financiranja troškova minimalne bruto plaće u iznosu od 3.656,64 kn mjesečno  po  zaposleniku, 

od strane Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. 

Sukladno navedenoj Odluci gradonačelnica je dana 9. veljače 2016.godine objavila javne pozive za 

prijavu kandidata za zapošljavanje nezaposlenih osoba u okviru Programa javnih radova na području Grada 
Koprivnice u 2016.godini na održavanju turističke, kulturne i spomeničke baštine na području Grada 

Koprivnice, zaštite i očuvanja okoliša na javnim površinama i objektima Grada Koprivnice, i obavljanju 

poslova pripomoći korisnicima knjižničnih usluga. 
Među prijavljenim kandidatima koji zadovoljavaju uvjete zapošljavanja po navedenom programu, 

odabrano je 68 kandidata koji ispunjavaju uvjete za financiranje 100 % troškova minimalne bruto plaće u 

iznosu od 3.656,64 kn mjesečno  po  zaposleniku od strane Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, i 2 kandidata 

koji ispunjavaju uvjete za sufinanciranje 50 % troškova minimalne bruto plaće u iznosu od 3.656,64 kn, 
odnosno 1.828,32 kn po zaposleniku mjesečno, od strane Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, i 50 % troškova 

minimalne bruto plaće u iznosu od 3.656,64 kn, odnosno 1.828,32 kn po zaposleniku mjesečno, iz Proračuna 

Grada Koprivnice. 
Sukladno svemu navedenom predlaže se gradonačelnici gđi. Vesni Želježnjak, dipl. oec. donošenje 

Odluke o izmjenama Odluke o iniciranju javnih radova i  zapošljavanju teže zapošljivih nezaposlenih osoba u 

Programu javnih radova.   

 

      Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

       UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 
                                              I EUROPSKE INTEGRACIJE 

 

       Pročelnik: 
           Darko Ledinski, prof. 

 

 
 

 

 

     
 


